
令和 ７ 年 ８ 月 吉日  

 

旧中村下会館解体工事のお知らせ 

 

晩夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、下図赤枠箇所の解体工事をする運びとなりました。 

工事中、皆様には大型車両の通行、騒音や振動等、大変ご迷惑をおかけすると存じま

すが、安全管理等には細心の注意を払い作業を行いますので、ご理解とご協力の程よろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

工 事 名    令和７年度 旧中村下会館解体工事 

工事場所    中井町北田５２９番地１ 旧中村下会館地内（下図のとおり） 

工事期間    令和７年８月上旬 ～ 令和８年１月 30日まで 

交通規制     交通規制はありませんが、大型車両が付近を通行します 

発 注 者    中井町役場 福祉課 子育て支援班 

          電話 ８１－５５４８ 

施 工 者    中井開発(株)   

         電話 ８１－１１６３   

 

組回覧 

中村下会館 

旭橋交差点 

中谷橋 


